Р Е Ш Е Н И Е
от  23.12.2011 г.                                               с. Шира                                              № 50
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов от 07.11.2008г. №105
«Об утверждении Положения о бюджетном
устройстве и бюджетном процессе в муниципальном
образовании Ширинский сельсовет»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации «, статьей 32  Устава муниципального образования Ширинский сельсовет  Совет депутатов муниципального образования Ширинский сельсовет решил:
1.Дополнить   пункт 4 статьи 15, пункт 2 статьи 16,статью 17 словами:  «и плановый период».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов и экономики  Совета депутатов муниципального образования Ширинский сельсовет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава муниципального образования
Ширинский сельсовет                                                        Ковалев Ю.С.
[bookmark: _GoBack]